
Первенство СЗФО по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет
с 24 по 28 мая 2023 года

28 мая шпага юноши
г. Выборг

Занятые места (упорядочить по рейтингу - 56 спортсмен)
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ранг фамилия и имя субъект РФ спорт. орг. д.р. звание, р тренер

1 ПИСАРЕВ Елисей СПБ КШВСМ 26/6/2008 КМС Любенский А. Н.
2 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 13/7/2008 II разряд Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.
3 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ КШВСМ 26/6/2008 II разряд Любенский А. Н.
3 РЕПНИЦЫН Александр СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 24/12/2008 II разряд Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.
5 КУРДЯЕВ Егор ПСК МБУ СШ ЛИДЕР 18/2/2008 II разряд Николаева Т. В.
6 МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ЦФКИС НАРВС 12/2/2008 III разря Гуров Д. Г., Степанова С. А.
7 СЕМЕНОВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА 25/10/2008 II разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
8 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН СК ФЕХТУЙ 15/8/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
9 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 14/11/2009 I юн. раз Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Боричева А.

10 БАКУМОВ Артем СПБ СШОР КОМЕТА 22/8/2008 I разряд Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
10 НИКУЛИН Александр СПБ КШВСМ 27/11/2010 I юн. раз Лезихина А. Н., Любенский А. Н.
12 ИВАНОВ Тимофей СПБ КШВСМ 23/7/2010 III разря Любенский А. Н., Лезихина А. Н.
13 МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 21/1/2009 I юн. раз Снегирева И. С.
14 ДАГАЕВ Даниил СПБ СШОР КОМЕТА 4/4/2008 I разряд Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.
15 МЕЛИХОВ Юрий СПБ СПАРТАК 24/1/2010 I юн. раз Егорова Д. А., Соловьева В. К.
16 НАГОРНЫЙ Леонид СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, КШВСМ 28/2/2008 I юн. раз Едаменко Н. П.
17 ЗИМИН Владислав ПСК МБУ СШ ЛИДЕР 23/6/2008 III разря Полторацкая Э. С.
18 ГАВРИЛОВ Павел СПБ ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ЦФКИС НАРВС 6/12/2008 II разряд Гуров Д. Г., Степанова С. А.
19 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК МБУ СШ ЛИДЕР 29/6/2010 III разря Полторацкая Э. С.
20 РЕМЗОВ Андрей СПБ ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ЦФКИС НАРВС 20/11/2008 I юн. раз Гуров Д. Г., Степанова С. А.
21 ЗАИТОВ Евгений СПБ ФОРТ 29/10/2010 III разря Неелова М. Л., Батыгина И. Н.
22 БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ СПАРТАК 4/9/2009 I юн. раз Егорова Д. А., Соловьева В. К.
23 ЛИТВИНЧУК Иван СПБ КШВСМ, ФОРТ 25/9/2009 II разряд Неелова М. Л., Батыгина И. Н., Иванова Е. В.
24 ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН СК ФЕХТУЙ 27/8/2008 I юн. раз Кассин К. В., Букреев И. В.
25 КРАВАЛЬ Данила СПБ СШОР КОМЕТА 1/4/2008 I юн. раз Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.
26 КИЗЕЕВ Андрей СПБ КШВСМ 26/3/2009 II разряд Любенский А. Н., Лезихина А. Н.
27 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ СПАРТАК 17/10/2009 I юн. раз Соловьева В. К.
28 СОЛОНИН Михаил СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 29/10/2010 I юн. раз Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.
29 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН ШФИ «НА ОСТРИЕ» 20/3/2008 I юн. раз Меликсетян М. Г., Циринский Д. И.
30 КАМАШЕВ Павел ЛЕН СК ФЕХТУЙ 28/5/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
31 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 24/10/2009 I юн. раз Ермалаев Г. С., Снегирева И. С., Боричева А.
32 КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН СК ФЕХТУЙ 7/5/2009 I юн. раз Кассин К. В., Букреев И. В.
33 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ СШОР КОМЕТА 9/3/2010 I юн. раз Руденков И. Б.
34 ЖУК Дмитрий ЛЕН СК ФЕХТУЙ 13/11/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
35 ТАМАРИН Николай СПБ ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1/12/2009 I юн. раз Гуров Д. Г., Степанова С. А.
36 КОШЕЛЕВ Андрей ЛЕН ШФИ «НА ОСТРИЕ» 2/4/2009 I юн. раз Меликсетян М. Г., Циринский Д. И., Чернова
37 ТЛЕХАС Альберт СПБ СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА 14/12/2009 I юн. раз Филипычев А. Е.
38 ТРОФИМОВ Никита СПБ ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ЦФКИС НАРВС 24/7/2008 I юн. раз Гуров Д. Г.
39 БОЙЦОВ Олег СПБ СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА 18/4/2010 I юн. раз Филипычев А. Е.
40 ЧИЖИКОВ Максим ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 25/8/2009 I юн. раз Крюков Д. С.
41 МУЛЯР Марк ПСК МБУ СШ ЛИДЕР 26/11/2009 III разря Николаева Т. В.
42 АЛЕКСАШИН Даниил СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 14/2/2010 I юн. раз Толкачев Г. А., Кудряшова А. Д.
43 АЛЕНТЬЕВ Максим ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 28/4/2009 I юн. раз Снегирева И. С.
44 МАРХОТКО Кирилл СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 21/10/2009 I юн. раз Антонов Д. А.

45 ПЛОТНИКОВ Дмитрий СПБ КШВСМ 30/4/2010 I юн. раз Любенский А. Н., Лезихина А. Н.
46 СЕРГЕЕВ Василий ПСК МБУ СШ ЛИДЕР 3/11/2008 I юн. раз Николаева Т. В.
47 ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН ФФЛО 9/11/2009 I юн. раз Крюков Д. С.
48 ГОНЧАРОВ Михаил СПБ СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА 23/5/2010 I юн. раз Кудряшова А. Д., Толкачев Г. А.
48 МАЛАНОВ Степан СПБ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 27/4/2010 II юн. ра Антонов Д. А.
50 СИДОРОВ Егор СПБ СШОР КОМЕТА 30/4/2010 II юн. ра Капитанова К. А.
51 БЕХ Степан СПБ СШОР КОМЕТА 27/3/2009 II юн. ра Капитанова К. А.
52 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛЕН СК ФЕХТУЙ 5/8/2008 II разряд Кассин К. В., Букреев И. В.
53 КОВАЛЕВ Никита СПБ СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО Р-НА 12/5/2009 I юн. раз Филипычев А. Е.
54 МЫШЕВ Сергей СПБ СШОР КОМЕТА 4/8/2010 III юн. ра Виноградова А. Ю.
54 ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН ФФЛО 9/7/2009 I юн. раз Крюков Д. С.
56 ГВОЗДЕВСКИЙ Фёдор ЛЕН МБУ СШОР ФАВОРИТ 25/6/2010 I юн. раз Боричева А. С.
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Группа № 1    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

ГВОЗДЕВСКИЙ Фёдор МБУ СШОР ФАВОРИ  1  1  0  1  0  1 0.000 -20 4 7
ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  V  1  2  V  V  V 0.667 2 19 3
МЕЛИХОВ Юрий СПАРТАК  V  V  2  3  V  3 0.500 3 20 4
ВОЙНОВ Тимофей МБУ СШОР ФАВОРИ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1
РЕПНИЦЫН Александр СШОР №3 КАЛИНИН  V  3  V  V  2  V 0.667 3 21 2
КИЗЕЕВ Андрей КШВСМ  V  3  3  0  V  V 0.500 2 18 5
ТРОФИМОВ Никита ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  V  2  V  2  3  2 0.333 -3 17 6

Группа № 2    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

МАРХОТКО Кирилл СШОР ВЫБОРГСКОГ  0  V  V  1  0  0 0.333 -8 9 6
БАРАНОВСКИЙ Алекса СПАРТАК  V  V  V  2  3  V 0.667 6 21 3
ТАТАРЕНКО Даниил ФФЛО  1  3  0  2  2  0 0.000 -16 8 7
АЛЕКСАШИН Даниил СШОР №3 КАЛИНИН  0  1  V  0  V  2 0.333 -6 11 5
ПИСАРЕВ Ярослав КШВСМ  V  V  V  V V3  V 1.000 16 23 1
ТАМАРИН Николай ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  V  V  V  1  2  2 0.500 1 17 4
БАКУМОВ Артем СШОР КОМЕТА  V  3  V  V  0  V 0.667 7 19 2

Группа № 3    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМЕНЧУК Илья СК ФЕХТУЙ  V  2  0  0  V  3 0.333 -7 13 6
ЧИЖИКОВ Максим МБУ СШОР ФАВОРИ  3  V  2  2  V  1 0.333 -4 16 5
ТЛЕХАС Альберт СШ КРАСНОГВАРДЕ  V  2  3  2  V  3 0.333 -3 18 4
ГОЛУБЕВ Всеволод СК ФЕХТУЙ  V  V  V  0 V3  3 0.667 4 18 3
ЗИМИН Владислав МБУ СШ ЛИДЕР  V V3  V V3  V  V 1.000 15 22 1
БЕХ Степан СШОР КОМЕТА  1  3  3  2  2  2 0.000 -10 13 7
РЕМЗОВ Андрей ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  V  V  V  V  1  V 0.833 5 21 2

Группа № 4    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРОВ Егор СШОР КОМЕТА  3  V  0  1  0  0 0.167 -15 8 6
ЗАИТОВ Евгений ФОРТ  V  V  V  V  0  V 0.833 5 20 2
ГРИГОРЬЕВ Кирилл СК ФЕХТУЙ  3  0  0  3  1  3 0.000 -14 10 7
АЛЕКСАНДРОВ Матвей СШОР КОМЕТА  V  2  V  V  3  3 0.500 5 20 4
НАГОРНЫЙ Леонид СШОР ВЫБОРГСКОГ  V  3  V  3  1  2 0.333 -3 17 5
ПИСАРЕВ Елисей КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
МАРТЮШЕВ Никита МБУ СШОР ФАВОРИ  V  3  V  V  V  0 0.667 3 19 3

Группа № 5    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВ Тимофей КШВСМ  V  2  V  V  1  V 0.667 4 19 3
КОВАЛЕВ Никита СШ КРАСНОГВАРДЕ  2  1  2  1  3  0 0.000 -15 9 7
КАРАБЧЕЕВ Евгений СШОР №3 КАЛИНИН  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 1
ТЕРЕХОВ Кирилл ФФЛО  1  V  1  2  3  3 0.167 -8 14 6
ЖУК Дмитрий СК ФЕХТУЙ  2  V  2  V  2  V 0.500 1 18 5
КОЛЫЧЕВ Роман МБУ СШ ЛИДЕР  V  V  3  V  V  V 0.833 7 23 2
МАРТЬЯНОВ Макар СПАРТАК  2  V  V  V  2  3 0.500 1 19 4
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Группа № 6    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРГЕЕВ Василий МБУ СШ ЛИДЕР  3  3  1  2  3  V 0.167 -7 16 6
МАЛОЛЕТОВ Мирослав СК ФЕХТУЙ  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22 2
ЛИТВИНЧУК Иван КШВСМ, ФОРТ  V  0  V  3  V  V 0.667 4 19 3
ГОРКУНОВ Иван ШФИ «НА ОСТРИЕ»  V  0  0  3 V3  V 0.500 -2 14 4
СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА  V V3  V  V  V V3 1.000 8 22 1
ГОНЧАРОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИН  V  1  1  2  2  2 0.167 -10 12 7
ПЛОТНИКОВ Дмитрий КШВСМ  3  2  3  1  2  V 0.167 -6 15 5

Группа № 7    дорожка №  7
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОНИН Михаил СШОР №3 КАЛИНИН  V  1  V  V  3  2 0.500 -2 18 3
ЗАХАРОВ Петр МБУ СШОР ФАВОРИ  3  1  V  3  2  V 0.333 -3 17 5
КРАВАЛЬ Данила СШОР КОМЕТА  V  V  1  3  2  V 0.500 3 18 2
БОЙЦОВ Олег СШ КРАСНОГВАРДЕ  3  2  V  V  1  2 0.333 -3 16 6
КАМАШЕВ Павел СК ФЕХТУЙ  2  V  V  2  2  V 0.500 -3 18 4
МИХАЙЛУШКИН Матве ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
МУЛЯР Марк МБУ СШ ЛИДЕР  V  2  1  V  3  1 0.333 -5 15 7

Группа № 8    дорожка №  8
п/в пкз. н.у. ранг

КУРДЯЕВ Егор МБУ СШ ЛИДЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
АЛЕНТЬЕВ Максим МБУ СШОР ФАВОРИ  0  1  V  0  1  V 0.333 -7 10 5
ГАВРИЛОВ Павел ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТ  3  V  V V3  V  V 0.833 12 22 2
МАЛАНОВ Степан СШОР ВЫБОРГСКОГ  1  1  1  2  3  V 0.167 -10 12 6
НИКУЛИН Александр КШВСМ  2 V3  2  V  V  V 0.667 7 19 3
КОШЕЛЕВ Андрей ШФИ «НА ОСТРИЕ»  0  V  1  V  1  V 0.500 -4 14 4
МЫШЕВ Сергей СШОР КОМЕТА  0  1  1  2  2  2 0.000 -16 8 7
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Первенство СЗФО по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет
с 24 по 28 мая 2023 года

28 мая шпага юноши
г. Выборг

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 56 спортсмен)

страница 1/2

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ПИСАРЕВ Елисе СПБ 1.000 19 24 квалифицирован
2 КУРДЯЕВ Егор ПСК 1.000 18 24 квалифицирован
3 ПИСАРЕВ Яросл СПБ 1.000 16 23 квалифицирован
4 ЗИМИН Владисла ПСК 1.000 15 22 квалифицирован
5 МИХАЙЛУШКИ СПБ 1.000 13 24 квалифицирован
6 СЕМЕНОВ Никит СПБ 1.000 8 22 квалифицирован
7 ВОЙНОВ Тимофе ЛЕН 0.833 13 23 квалифицирован
8 МАЛОЛЕТОВ М ЛЕН 0.833 13 22 квалифицирован
9 ГАВРИЛОВ Паве СПБ 0.833 12 22 квалифицирован

10 КАРАБЧЕЕВ Евг СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
11 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.833 7 23 квалифицирован
12 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.833 5 21 квалифицирован
13 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0.833 5 20 квалифицирован
14 БАКУМОВ Арте СПБ 0.667 7 19 квалифицирован
14 НИКУЛИН Алекс СПБ 0.667 7 19 квалифицирован
16 БАРАНОВСКИЙ СПБ 0.667 6 21 квалифицирован
17 ИВАНОВ Тимофе СПБ 0.667 4 19 квалифицирован
17 ЛИТВИНЧУК Ив СПБ 0.667 4 19 квалифицирован
19 ГОЛУБЕВ Всевол ЛЕН 0.667 4 18 квалифицирован
20 РЕПНИЦЫН Але СПБ 0.667 3 21 квалифицирован
21 МАРТЮШЕВ Ни ЛЕН 0.667 3 19 квалифицирован
22 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.667 2 19 квалифицирован
23 АЛЕКСАНДРОВ СПБ 0.500 5 20 квалифицирован
24 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.500 3 20 квалифицирован
25 КРАВАЛЬ Данил СПБ 0.500 3 18 квалифицирован
26 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0.500 2 18 квалифицирован
27 МАРТЬЯНОВ Ма СПБ 0.500 1 19 квалифицирован
28 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0.500 1 18 квалифицирован
29 ТАМАРИН Нико СПБ 0.500 1 17 квалифицирован
30 СОЛОНИН Миха СПБ 0.500 -2 18 квалифицирован
31 ГОРКУНОВ Иван ЛЕН 0.500 -2 14 квалифицирован
32 КАМАШЕВ Паве ЛЕН 0.500 -3 18 квалифицирован
33 КОШЕЛЕВ Андр ЛЕН 0.500 -4 14 квалифицирован
34 ТЛЕХАС Альберт СПБ 0.333 -3 18 квалифицирован
35 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.333 -3 17 квалифицирован
35 НАГОРНЫЙ Лео СПБ 0.333 -3 17 квалифицирован
35 ТРОФИМОВ Ник СПБ 0.333 -3 17 квалифицирован
38 БОЙЦОВ Олег СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован
39 ЧИЖИКОВ Макс ЛЕН 0.333 -4 16 квалифицирован
40 МУЛЯР Марк ПСК 0.333 -5 15 квалифицирован
41 АЛЕКСАШИН Да СПБ 0.333 -6 11 квалифицирован
42 КЛИМЕНЧУК Ил ЛЕН 0.333 -7 13 квалифицирован
43 АЛЕНТЬЕВ Макс ЛЕН 0.333 -7 10 квалифицирован
44 МАРХОТКО Кир СПБ 0.333 -8 9 квалифицирован
45 ПЛОТНИКОВ Дм СПБ 0.167 -6 15 выбывший
46 СЕРГЕЕВ Васили ПСК 0.167 -7 16 выбывший
47 ТЕРЕХОВ Кирил ЛЕН 0.167 -8 14 выбывший
48 ГОНЧАРОВ Мих СПБ 0.167 -10 12 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
48 МАЛАНОВ Степа СПБ 0.167 -10 12 выбывший
50 СИДОРОВ Егор СПБ 0.167 -15 8 выбывший
51 БЕХ Степан СПБ 0.000 -10 13 выбывший
52 ГРИГОРЬЕВ Кир ЛЕН 0.000 -14 10 выбывший
53 КОВАЛЕВ Никит СПБ 0.000 -15 9 выбывший
54 МЫШЕВ Сергей СПБ 0.000 -16 8 выбывший
54 ТАТАРЕНКО Дан ЛЕН 0.000 -16 8 выбывший
56 ГВОЗДЕВСКИЙ ЛЕН 0.000 -20 4 выбывший
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